
 
 

 

Broj: 01/13-04-2327/22 
Sarajevo, 09.03.2022. godine  
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Utvrđuje se Izvještaj o ostvarivanju politike Grada Sarajeva i aktivnostima 
gradonačelnika/ce Grada Sarajeva za period od 01.01. do 31.12.2021. godine. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o ostvarivanju politike 
Grada Sarajeva i aktivnostima gradonačelnika/ce Grada Sarajeva za period od 01.01. do 
31.12.2021. godine. 

 
 
 
           Rukovodilac Stručne službe 
           gradonačelnice Grada Sarajeva 
           Erna Čolić, s.r. 

 
                      GRADONAČELNICA 

 
                     Doc. dr. Benjamina Karić, s.r. 

 
 
 
 
                                                                              
  
 


